aprovada conforme considerações da Gerente de Licenciamento de Indústrias e Parecer Técnico nº:
INEA/INEA/SERVITPT/3.644/2023. 4. SEI-070002/009942/2023 – Buriti Sudeste Participações Ltda..
Requerimento: Licença Ambiental Integrada para a implantação de loteamento misto com 733 (setecentos
e trinta e três) lotes em área total de 45,34 hectares, no Município de Itatiaia. Decisão: Processo retirado de
pauta a pedido do Diretor de Licenciamento Ambiental (DILAM), no exercício da Presidência do
Conselho, para retificação do parecer técnico. 5. SEI-070002/006536/2023 – Areal São Jorge de